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Etagerejseseng med stige -
Vertical Ladder

Pris 1 964 Euro

Tilgængelighed Tilgængelig

Leveringstid 2,5 - 3 måneder

Producent NBT

Produktbeskrivelse

         Etageseng med stige - Vertical Ladder

 

 

100% fyrretræ 

40 års erfaring med træarbejde 

60 stykker børnemøbler hver måned
 

Vi har skabt den perfekte løsning til dit barn - Etageseng Domek med lodret stige (Vertical Ladder). Den giver dig og dine børn
både stabilitet og skønhed på samme tid. Denne seng er opfyldelsen af børns drømme. I modsætning til modellen med
trapper og rutsjebane giver Vertical Ladder-modellen dig mulighed for at spare plads i børneværelset. Vi har også tilføjet
smarte skuffer til denne model, som giver dig mulighed for at udnytte masser af opbevaringsplads. Hele konstruktionen er
designet på en utrolig præcis og sikker måde, så der er sikker søvnplads til to personer både på øverste og nederste niveau.
Vi tilbyder dig smukke og meget originale børnesenge lavet af fyrretræ i flere størrelser. Du kan nu også vælge en af de
mange madrasser, der er tilgængelige i vores butik.

Etagesengen giver ikke kun behagelig søvn, men også fantastisk leg for dine børn. Vi har gjort alt for at sikre, at både leg og
søvn er helt sikre. Sengens konstruktion er omhyggeligt gennemtænkt og sikret på mange måder. Hele møblets projekt er
gennemarbejdet ned til mindste detalje. Vi har forberedt flere farver til dig og dit barn, så I kan vælge den, der passer jer
bedst.

Hele konstruktionen er lavet af massivt træ og malet med ædel lakering. Træet kommer fra særlige plantager, der er oprettet
med henblik på at skabe unikke møbler. Vi ønsker at være i harmoni med naturen, så vi sørger for, at det træ, vi anvender,
har alle nødvendige certifikater og er af høj kvalitet. Vi kan vurdere dette fagligt, da vi har beskæftiget os med snedkeri i tre
generationer.

Fabelsikkerhed - Etageseng Domek med stige (Ladder)

Det er vigtigst for os at sikre dit barns sikkerhed, derfor fokuserer vi særligt på præcist udførelse af hver eneste detalje.
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Sengen er fri for skarpe kanter - vi har afrundet dem alle, så dine børn er sikre, både under leg og når de sover. Desuden er
træet slebet på en måde, der forhindrer splinter og farlige trædele.
 

Udførelse

Vi vælger træet til fremstillingen af vores barnesenge fra polske skove, og det har alle de nødvendige certifikater, der
garanterer naturbeskyttelse under indvindingen. På den måde kan du være sikker på, at hvert stykke træ, vi har brugt til at
skabe din babys seng, er bæredygtigt indhentet. Naturen har en enestående værdi for os, og det er netop derfor, vi elsker at
arbejde med træ af kærlighed til den. Det er også vigtigt for os, at de børnemøbler, vi producerer, ikke kun er smukke og
kreative, men også bliver til i harmoni med naturen.

Vi fokuserer på at sikre, at hvert element i vores møbler bliver omhyggeligt udført, hvilket gør, at hele projektet altid er
velgennemtænkt. Vi sliber omhyggeligt hver skarp kant og afrunder den for at minimere risikoen for ubehagelige ridser eller
skader. På den måde er dit barn fuldstændig sikkert under både søvn og leg på sengen. De møbler, vi producerer, er ikke kun
fantastiske steder at hvile og genoplade. Hver eneste detalje og det mindste element i vores design er tænkt til at vække dit
barns fantasi og opfordre til leg.

Møbelrammerne i vores senge kan bære en vægt på op til 100 kg, hvilket betyder, at selv forældre, der har problemer med at
få deres barn til at sove, kan ligge i sengen og finde en løsning på dette. Hvis dit barn stadig lærer at falde i søvn i sin egen
seng, er der stor sandsynlighed for, at du vil tilbringe flere nætter med at holde øje med og kontrollere, om alt er okay. Takket
være sengens store holdbarhed kan du ligge ved siden af dit barn og læse bøger sammen og meget mere. Den store
holdbarhed i sengen giver dig også mulighed for at have venner på besøg og arrangere pyjamasfester.

Hypoallergeniske og vandopløselige lakker, som vi bruger, opfylder EN 71-3:2013 standarden og sikrer fuldstændig sikkerhed
for dit barn, selv hvis det har allergier eller følsom hud, der er tilbøjelig til irritation. Valget af lakker, som vi har specielt
tilpasset dig, er inspireret af børns præferencer. Vi har dog sørget for, at hver farve er sikker for dit barn, så tiden tilbragt i
krybben er behagelig og sikker.

 

Grundlæggende parametre:

Materiale: Lettæret fyrretræ

Sovekapacitet: Op til 100 kg

Stigeplacering: Højre eller venstre side

Tophøjde: 233 cm

 

Børnehusseng - tilgængelige farver 

Farver
Hvid RAL 9016
Grå 7044
Blå RAL 5012
Rosa RAL 3015
Mintgrøn 6027 

Se også køjeseng med rutsjebane

Produktet har ekstra muligheder:

Mål på køjesengen: 80 x 160 cm , 90 x 200 cm (+ 42 Euro )
Skuffeseng med sovefunktion: Ja (+ 94 Euro ), Nej
Indgangssiden til tremmesengen: højre , venstre

Din sikkerhed
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Din sikkerhed
Sikkerhed og komfort for dit barn er vores prioriteringer, der styrer os i design
og produktion af vores børnesenge. Vi tilbyder solide og sikre løsninger, der
giver de små mulighed for at nyde en fredelig søvn og glædelig leg. Vi ønsker,
at hvert barn har et sted, hvor det kan føle sig trygt og lykkeligt.
 

Hver møbel vi tilbyder hos Izi&Dizi er resultatet af grundige
overvejelser og brug af passende forsigtighedsforanstaltninger.

Alle skarpe kanter på møblerne erstattes af afrundede kanter, der
minimerer risikoen for tilfældige skader.
Den passende højde på børnesengen er designet til at forhindre utilsigtet
fald ud af sengen.
Træet, vi bruger, gennemgår en omhyggelig bearbejdning, herunder
præcis slibning og imprægnering.
Vi bruger hypoallergen lak til at male sengene, der er egnet til børn med
hudproblemer og allergier.
Stængerne i sengen er så tæt placeret, at barnet ikke kan falde igennem
dem.

Hvad skal man være opmærksom på ved valg af børneseng? 

Przede wszystkim odpowiedni wymiar łóżeczka - ten temat poruszany był już
przez nas na blogu. Odpowiedni wymiar łóżeczka dziecięcego gwarantuje
bezpieczny wypoczynek Twojego dziecka, warto więc zwrócić na to szczególną
uwagę

1. Først og fremmest den passende størrelse på sengen - dette emne er
allerede blevet berørt på vores blog. Den passende størrelse på
børnesengen sikrer dit barn en tryg hvile, så det er værd at være særlig
opmærksom på dette. 

2. Sider eller deres fravær - for ældre børn (5-6 år) bliver gelændere
unødvendige. Det er kendt, at børn allerede sover selv i lang tid. Men for
yngre børn anbefaler vi børnesenge med gelændere. Sådan sikkerhed
giver ikke kun barnet en rolig søvn, men også forældrene. Vi kan montere
gelændere ikke kun på køjesenge som den køjeseng med skuffer, men
også på hyttesenge eller vores eget design Dizi House seng. 

3. Farve - den rette farve er nøglen til at erobre børnenes hjerter, derfor har
vi forberedt så mange af dem. Jordbær, mynte, blå, grå eller naturlig
træfarve - vi har forberedt mange farver, fordi vi ved, hvor forskellige
børns præferencer kan være. Det er værd at konsultere farvevalget
sammen med dit barn, for det er trods alt det, der vil tilbringe mest tid i
sengen.
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Når et værelse deles af to eller flere børn
Selvfølgelig er vi forberedt på den mulighed og ønsker at lette indretningen af
sådan et rum for dig. Vi har forberedt fantastiske køjesenge til dig og dine
børn, lige fra eventyret. Du kan vælge en seng med en rutsjebane, som er et
absolut hit i vores butik, eller en seng med stiger. Muligheden med stiger
inkluderer en traditionel version eller med ekstra skuffer til at opbevare dit
barns legetøj. Selvfølgelig producerer vi hver af disse muligheder for
køjesenge i mange forskellige farvevariationer, og vi kan foretage mindre
ændringer efter behov.

Køjesenge er særligt populære blandt børn i alderen 2 til 4 år. Det er værd at
overveje, om dit barn allerede kan klatre op ad en stige og ikke er bange for
det. Uanset om det er i stand til det eller ej, er det altid en god idé at bruge
den øverste seng til det ældre barn og lade den yngre bruge den nederste.
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